
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 497214-2013 z dnia 2013-12-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sławków
Dostawa artykułów spożywczych dla potrzeb stołówki szkolnej Szkoły Podstawowej im. Jana Baranowskiego w 
Sławkowie.
Termin składania ofert: 2013-12-10 

Sławków: Dostawa artykułów spożywczych dla potrzeb stołówki 
szkolnej Szkoły Podstawowej im. Jana Baranowskiego w Sławkowie

Numer ogłoszenia: 533410 - 2013; data zamieszczenia: 23.12.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 497214 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Szkoła Podstawowa im. Jana Baranowskiego w Sławkowie, ul. Browarna 55, 41-

260 Sławków, woj. śląskie, tel. 32 29 31 039, faks 32 26 09 856.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa artykułów spożywczych dla potrzeb 

stołówki szkolnej Szkoły Podstawowej im. Jana Baranowskiego w Sławkowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa artykułów spożywczych dla potrzeb stołówki szkolnej 

Szkoły Podstawowej im. Jana Baranowskiego w Sławkowie.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8, 15.50.00.00-3, 15.10.00.00-9, 15.89.60.00-5, 

15.00.00.00-8, 15.30.00.00-1, 15.80.00.00-6, 15.20.00.00-0, 15.60.00.00-4, 03.14.25.00-3, 15.40.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Strona 1 z 5

2013-12-23mhtml:file://C:\Users\kadamczyk\Downloads\ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.mht



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Handlowo-Usługowo-Rozrywkowa MORS Sławomir Szczypka, ul. Rynek 14, 41-260 Sławków, 

kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11733,82 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 15993,02

Oferta z najniższą ceną: 15993,02 / Oferta z najwyższą ceną: 15993,02

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Skup i Ubój Żywca - Zakład Przetwórstwa Mięsnego Anna Ciepał, Domaniewice 29, 32-310 Klucze, 

kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 44161,17 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 43884,13

Oferta z najniższą ceną: 43884,13 / Oferta z najwyższą ceną: 43884,13

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI K.Markut i Wspólnicy - sp.j., ul. Składowa 11, 41-902 Bytom, 

kraj/woj. śląskie. 

Część NR: 1   Nazwa: Produkty mleczarskie

Część NR: 2   Nazwa: Mięso, produkty mięsne, wędliny

Część NR: 3   Nazwa: Produkty głęboko mrożone

Strona 2 z 5

2013-12-23mhtml:file://C:\Users\kadamczyk\Downloads\ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.mht



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20905,07 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13603,30

Oferta z najniższą ceną: 13603,30 / Oferta z najwyższą ceną: 23509,50

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Handlowo - Usługowo - Rozrywkowa MORS Sławomir Szczypka, ul. Rynek 14, 41-260 Sławków, 

kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2922,54 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1818,10

Oferta z najniższą ceną: 1818,10 / Oferta z najwyższą ceną: 1818,10

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Handlowa FRUT-POL Marek Moszczyński, ul. Długa 45, 32-300 Olkusz, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20634,56 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 30890,00

Oferta z najniższą ceną: 30890,00 / Oferta z najwyższą ceną: 30890,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Część NR: 4   Nazwa: Napoje

Część NR: 5   Nazwa: produkty owocowo - warzywne

Część NR: 6   Nazwa: różne produkty spożywcze

Strona 3 z 5

2013-12-23mhtml:file://C:\Users\kadamczyk\Downloads\ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.mht



Firma Handlowo - Usługowo - Rozrywkowa MORS Sławomir Szczypka, ul. Rynek 14, 41-260 Sławków, 

kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 29619,10 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 23691,65

Oferta z najniższą ceną: 23691,65 / Oferta z najwyższą ceną: 23691,65

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Chłodnie Europejskie Sp. z o.o., ul. Dąbrowska 207, 42-504 Będzin, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4095,79 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2888,64

Oferta z najniższą ceną: 2888,64 / Oferta z najwyższą ceną: 3064,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Handlowo - Usługowo - Rozrywkowa MORS Sławomir Szczypka, ul. Rynek 14, 41-260 Sławków, 

kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2135,87 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1787,97

Oferta z najniższą ceną: 1787,97 / Oferta z najwyższą ceną: 2129,47

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

Część NR: 7   Nazwa: ryby i przetwory rybne

Część NR: 8   Nazwa: produkty z ziarna i skrobi

Część NR: 9   Nazwa: jaja

Strona 4 z 5

2013-12-23mhtml:file://C:\Users\kadamczyk\Downloads\ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.mht



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Handlowo - Usługowo - Rozrywkowa MORS Sławomir Szczypka, ul. Rynek 14, 41-260 Sławków, 

kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2262,94 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1369,50

Oferta z najniższą ceną: 1369,50 / Oferta z najwyższą ceną: 1369,50

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Handlowo - Usługowo - Rozrywkowa MORS Sławomir Szczypka, ul. Rynek 14, 41-260 Sławków, 

kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6843,26 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5404,20

Oferta z najniższą ceną: 5404,20 / Oferta z najwyższą ceną: 5730,00

Waluta: PLN.

Część NR: 10   Nazwa: oleje i tłuszcze roślinne lub zwierzęce

Strona 5 z 5

2013-12-23mhtml:file://C:\Users\kadamczyk\Downloads\ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.mht


